
I

ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №708
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 сентября 2021 года  № $
___________С.Алгазея___________

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

постановляет: *'
i

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов 

Г осударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва.

[астковой t' /
L >миссии J

:омиссин

Л.М.Тимофеева

С.Н.Симонова



о
УТВЕРЖДЕН
Решением участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 708 от " 0 £  " сентября 
2021 года № f

ГРАФИК РАБОТЫ 
членаов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 708 

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

за сентябрь 2021 года

Число месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы
Тимофеева
Лия
Максимовна

Симонова
Людмила
Аркадьевна

Симонова
Сталина
Николаевна

1 2 3 4 5 6 7 В 9 10 11 12 13

6  ‘v 1 8 ' ' 1 8  1 U 00 ! 1 1 г 1 :

7 4 0 4

8 4 4 0

9 4 0 4

10 4 4 0

11С 4 0 4

12В 4 4 0

13 4 0 4
14 4 4 0

15 4 0 4

16 4 4 0
17 14 14 0

18С 14 0 14



(подпись) (расшифровка подписи)
« QG» сентября 2021 г.


